
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 04 листопада  2019 року            Баштанка                                        №217  

 

Про дозвіл на виготовлення 

паспорту прив’язки щодо 

розміщення тимчасової споруди 

для провадження підприємницької 

діяльності 

 

Розглянувши заяву Особа 1  про надання дозволу на розміщення 

тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності, відповідно 

до статті 28  Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

наказу №244 від 21 листопада 2011 року Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово – комунального господарства України,  керуючись 

пунктом «а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

Дозволити виготовити паспорт прив’язки тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності громадянці Особа 1  в  м. Баштанка 

по вул. Ювілейна (зі сторони будівлі Універмагу). 

 

 

 

Міський голова                                                                Іван РУБСЬКИЙ 

 

 


